
Projekt

z dnia  25 września 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Siemianicach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018r. poz.994 ze zm.)oraz §2 ust. 1  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 
2017r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U.2017r. 
poz.649 ze zm.) na wspólny wniosek  Rady Pedagogicznej , Rady Rodziców, i Samorządu Uczniowskiego  
Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej w Siemianicach imię "Szembeków".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół w Siemianicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 78687767-A503-42BF-961E-36E3D1C94268. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do uchwały

Rady Gminy Łęka Opatowska

z dnia 19 września 2018 r.

Na podstawie § 2 ust.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U.2017r. poz.649) został 
skierowany do organu prowadzącego wspólny  wniosek : Dyrektora, Rady Pedagogicznej i Samorządu 
Uczniowskiego. Do wniosku dołączone zostały następujące dokumenty:

1.uzasadnienie wniosku o nadanie imienia Szkole Podstawowej w Siemianicach,

2.życiorys Szembeków,

3.uchwała nr XIV Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Siemianicach z dnia 8 czerwca 2018r.,

4.wyciąg z protokołu Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Siemianicach z dnia 14 czerwca 2018r.,

5.wyciąg z protokołu zebrania Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej w Siemianicach.

Wybór imienia Szembeków był wyborem przemyślanym, świadomym i akceptowanym przez szkolną 
społeczność.

Biorąc pod uwagę wniosek wraz z w/w załącznikami, o których mowa powyżej podjęcie uchwały jest 
zasadne i w pełni spełnia oczekiwania wnioskodawców.

Id: 78687767-A503-42BF-961E-36E3D1C94268. Projekt Strona 1




